МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ УРЖУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от ___________ № ______
Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) закупаемым управлением финансов администрации Уржумского муниципального района

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Уржумского муниципального района от  19.01.2016 № 15 «О Правилах определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым органами местного самоуправления Уржумского муниципального района, отраслевыми и подведомственными им муниципальными казенными учреждениями» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Требования к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) закупаемым управлением финансов администрации Уржумского муниципального района на 2024 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящий приказ на сайте Уржумского муниципального района и в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2024 года.
 Заместитель главы администрации

Уржумского муниципального района

по бюджету и финансам –

начальник управления финансам                                                        О.В. Бякова